











Znów na łódzkiej scenie

Na kilka lat z afiszów Teatru Wielkiego zniknęły nazwiska śpiewaków Alicji Pawlak...

Pamiętają też zapewne J. Kunerta jako Rudolfa w „Cyganerii”...

Oświatowe inwestycje

W ciągu 9 miesięcy tego roku oddano do użytku w województwie łódzkim 12 obiektów oświatowych...

Jednocześnie kontynuowane są prace przy obiektach, których oddanie przewidziano w latach 1984-1985...

również rozpoczęcie kilku nowych inwestycji. Poza jednak nielicznymi wyjątkami prace nie zostały rozpoczęte...

Członkowie komisji zapoznali się również z sytuacją kadrową w szkolnictwie łódzkim. W roku szkolnym 1982-1983 zatrudniono ok. 12,5 tys. nauczycieli...

szym i tylko 2,1 proc. bez wykształcenia pedagogicznego, co jest najniższym wskaźnikiem w kraju...

O ile w miastach sytuacja kadrowa nie narasta, to w środowiskach wiejskich nadal odczuwa się brak nauczycieli...

„DOMAR” — „POLAR”

Będą częściej!

Wrocławski „Polar” jest krajowym monopolistą w produkcji praktycznie wszystkich urządzeń do wyrobów „Polaru”...

Kierownictwo Miejskiego Przedsiębiorstwa Handlu Artykułami Wyożywania Mieszkań „Domar”...

około dwóch tysięcy napraw. Dla klientów oznaczać to będzie krótsze terminy oczekiwania na wykonanie usług...

Miejmy nadzieję, że wszystkie te pozytywne ustalenia zostaną wprowadzone w życie.

W kilku zdaniach

- Przebiega prof. Zbigniewa Kuchowicza na temat „Miłośnicy staropolskiej”...

Kapryśna sieć ciepłownicza

Zapowiadaliśmy, iż w połowie tego tygodnia pracownicy Zakładu Sieci Ciepłej w Łodzi powalnią usporządkować w całym mieście...

szce. Postanowiono więc wymienić rury na odcinku ponad 40 m. Operacja ta powinna skończyć się dziś...

Awarja powstała również w rejonie ul. Zbaraskiej na Dąbrowskiej. Prace przy likwidowaniu wycieku ciepłej wody do kilku dni...

Zapobiegajciez astmie oskrzelowej jeśli wcześniej i całkowicie zaprzestanie palenia papierosów.

Złodziej wędrowniczek

W ostatnich czasach w miejscowości Rosanów k. Zgierza zanotowano serię włamań do domków letniskowych...

Jest to dość zagadkowy osobnik. Od 15 lat nie mieszka w swojej rodzinnej miejscowości. Podróżuje po całym kraju...

W sklepach mięsnych

Jak dotychczas, wrześnie dosławy mięsa i wędlin do łódzkich sklepów przekroczyły przewidziane wielkości...

ny jest dostawami z innych regionów kraju, a także z importu. Po dość dużym nasileniu zakupów...

Konkurs na plakat

Plastycy — zarówno profesjonaliści jak i amatorzy — są zaproszeni do konkursu „Mój głos w walce o pokój”...

Szczegółowe warunki konkursu można poznać dzwoniąc pod nr tel. 618-73 lub 604-75.

50 tysięcy osób zwiedziło już wystawę „Warszawa walczy — 1944”

W dniach kończących się wrzesnia roku 1944 na barykadach stolicy powstańcy walczyli dalej z przemożnymi siłami hitlerowskimi...

szą jak cały przebieg powstania — obrazuje czynna w Muzeum Martyrologii na Radogoszczu wystawa „Warszawa walczy — 1944”...



Wyjaśnienie i przeproszenie

„Odpowiadając na notatkę pt. „Sześciu woterek w handlu” zamieszczoną w nr 157 „DE”...

Ostatnie podwójne

Nie jeden już list i skarga upływała do redakcji na temat nowych biletów tramwajowo-autobusowych...

Kasztanowi spekulanci

Groźd ostatnich można zauważyć przemianę małych straganiarzy z drzew kasztanów...



Table with 2 columns: Informacja, telefon numbers. Includes: Informacja PKO, Informacja o usługach, Informacja turystyczna.

Table with 2 columns: Rejon, adres, telefon. Includes: Rejon Zabłocie, Rejon Zgierz, Rejon Oświetlenia Ulic.

WYSTAWY GALERIA BAŁUCKA (Stary Rynek 2) godz. 11-18...

AMBULATORIUM DRAŻNIEJ POMOCY ul. Świerkowa 37, tel. 631 01 waw. 31.